TELECOM ITALIA S.p.A., CF 00488410010, nelle more dell’attivazione della Convenzione Consip 
“Telefonia Mobile 8”, agli stessi prezzi, patti e condizioni, fatto salvo il diritto di recesso anticipato 
senza ulteriore compenso, indennizzo o rimborso; 

2. gli importi stimati per il periodo di proroga tecnica sono rispettivamente di: € 72.000,00 
(settantaduemila/00) oltre IVA al 22% per il contratto n. 4815944, - CIG derivato 7816881643 e di € 
19.000,00 (diciannovemila/00) oltre IVA al 22% per il contratto n. 5069974 - CIG derivato 
80080904EC;  

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 
Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul portale del M.I.T., ai sensi dell’art.